
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

5. februar 2013 Številka: 01/2013

Ur. vestnik št. 01/13

1. SKLEP o imenovanju članov v svet Javnega zavoda Galerija Velenje
2. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju izvajanja letnega programa 

športa v Mestni občini Velenje
3. PRAVILNIK o sofinanciranju dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki niso predmet drugih 

financiranj iz proračuna Mestne občine Velenje 
4. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje urejanja 

S4/3, Šmartno – Velenje in del območja urejanja G4/3
5. SKLEP o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti MOV
6.  PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih 

prostorov v lasti Mestne občine Velenje v najem 
7. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Mestne občine Velenje za leto 2013
8. SKLEP o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2013 

 
OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

9. PRAVILNIK o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Šmartno ob Paki
10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center 

Šmartno ob Paki
11. SKLEP o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki
12. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta Občine Šmartno ob Paki
13. SKLEP o imenovanju članov Sveta javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki
14. SKLEP o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine 

Šmartno ob Paki za leto 2013
15. ODLOK o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2013

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na  18. seji, 
dne 5. 2. 2013 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov v svet Javnega zavoda 

Galerija Velenje
I.

V svet javnega zavoda Galerija Velenje se imenujejo:
- Biljana Škarja
- Drago Martinšek
- Stanislav Videmšek.

II.
Mandat članov sveta Galerije traja 4 leta in so lahko ponovno 
izvoljeni oziroma imenovani.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-160
Datum:   5. 2. 2013

       Župan Mestne občine Velenje
               Bojan Kontič, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi drugega odstavka 3. člena in 9. člena 
Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01-ZSDP, 110/02-ZGO-1 in 15/03-
ZOPA), Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 
24/00 in 31/00) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 18. seji dne 5. 2. 2013 sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
sofinanciranju izvajanja letnega programa 

športa v Mestni občini Velenje
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju izvajanja letnega programa športa 
v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik št. 6/2010 in 13/2011; v 
nadaljevanju: pravilnik) se spremeni 79. člen tako, da se glasi:
»MOV lahko športno društvo nagradi za nadpovprečne 
športne doseže posameznikov in ekip, dosežene v preteklem 
letu. Kriteriji za nagrajevanje in višina nagrade se določi v 
vsakokratnem javnem razpisu, dodeljena sredstva pa so 
namenjena za sofinanciranje izvedbe programa društva.«

II. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 650-01-0003/2012-570
Datum: 5. 2. 2013 
       

            Župan Mestne občine Velenje
               Bojan Kontič, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 - Odl. US, 76/2008, 79/2009, 
51/2010 in 40/2012-ZUJF), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/2007, 61/2008 in 99/2009-ZIPRS1011) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na 18. seji dne 5. 2. 2013 sprejel 

PRAVILNIK 
o sofinanciranju dejavnosti/programov/

projektov/prireditev, ki niso predmet drugih 
financiranj iz proračuna Mestne občine 

Velenje 

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji, postopki in merila za 
sofinanciranje dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki 
niso predmet drugih financiranj iz proračuna Mestne občine 
Velenje, ter nadzor.

2. člen
Po tem pravilniku se iz proračuna Mestne občine Velenje 
sofinancirajo dejavnosti/programi/projekti/prireditve društev, 
klubov in drugih organizacij ter dejavnosti/programi/projekti/
prireditve pravnih in fizičnih oseb, ki niso predmet drugih 
financiranj iz proračuna Mestne občine Velenje, ter pomenijo 
prispevek k zadovoljevanju javnih potreb ali prepoznavnosti 
občine.

3. člen
Prijavitelj lahko preko javnega razpisa, ki je objavljen na podlagi 
tega pravilnika, pridobi sofinanciranje dejavnosti/ programov/
projektov/prireditev največ dvakrat v tekočem letu.

4. člen
Do sofinanciranja po tem pravilniku so upravičene:
1. fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 

sedežem v Mestni občini Velenje;
2. fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 

sedežem v drugi občini, če dejavnosti/programe/projekte/
prireditve organizirajo na območju Mestne občine Velenje;

3. fizične in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 
sedežem v drugi občini, če so njihove dejavnosti/programi/
projekti/prireditve, ki so organizirane izven Mestne 
občine Velenje, z vidika zadovoljevanja javnih potreb ali 
prepoznavnosti občine pomembne za Mestno občino 
Velenje.

Do sofinanciranja po tem pravilniku niso upravičene:
• krajevne skupnosti, mestne četrti ter pravne in fizične 

osebe, ki se lahko prijavijo z isto  dejavnostjo/programom/
projektom/prireditvijo na katerega od drugih razpisov 
Mestne občine Velenje (npr. na razpise za področja kulture, 
turizma, športa, sociale …).

II.  POSTOPEK DODELJEVANJA PRORAČUNSKIH  
     SREDSTEV

5. člen
Postopek dodeljevanja proračunskih sredstev prijaviteljem 
poteka po postopkih, določenih v pravilniku, ki opredeljuje 
postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije. 
Razpisni rok se časovno prilagodi postopku priprave in sprejema 
občinskega proračuna.



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. člen
Postopek javnega razpisa vodi 5-članska komisija, ki jo 
s sklepom za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje 
dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki niso predmet 
drugih financiranj iz proračuna Mestne občine Velenje (v 
nadaljevanju: komisija), imenuje župan.  

7. člen
Javni razpis za dodelitev sredstev mora biti objavljen v 
Uradnem listu Republike Slovenije. 
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
- predmet razpisa,
- razpisni rok,
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati prijavitelji in njihove 

dejavnosti/programi/projekti/prireditve, 
- določitev obdobja za porabo sredstev, 
- okvirno višino sredstev, ki so na razpolago,
- vsebino, način in rok oddaje prijav,
- navedbo oseb, pooblaščenih za dajanje informacij v zvezi 

z razpisom,
- datum odpiranja vlog,
- merila za ocenjevanje in vrednotenje prijav,
- rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu javnega 

razpisa. 

8. člen
Vloge, prispele na javni razpis, obravnava komisija iz 6. člena 
tega pravilnika.

9. člen
Za dodelitev proračunskih sredstev prijavitelj zaprosi s prijavo 
na javni razpis za sofinanciranje dejavnosti/programov/
projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj iz 
proračuna Mestne občine Velenje. Prijavo v zaprti kuverti (s 
pripisom: Prijava na javni razpis za sofinanciranje dejavnosti/
programov/projektov/prireditev) odda v sprejemno pisarno 
Mestne občine Velenje ali jo pošlje po pošti na naslov Mestne 
občine Velenje. 
Prijava na razpis mora vsebovati:
-  podatke o prijavitelju oziroma izjavo o izpolnjevanju pogojev 

iz 4. člena tega pravilnika,
-  podatke o namenu porabe sredstev (opis dejavnosti/

programov/projektov/prireditev, njihov obseg, pričakovano 
udeležbo oz. naklado in kraj izvedbe),

-  predviden obseg finančnih sredstev za izvedbo dejavnosti/
programov/projektov/prireditev ter predvidene vire 
financiranja,

-  številko transakcijskega računa, kamor se sredstva 
nakažejo, in naziv banke,

-  davčno številko ali ID za DDV,
-  zaprosilo za uporabo grba Mestne občine Velenje, če želi 

prijavitelj v primeru odobritve sredstev za določen namen 
uporabiti grb Mestne občine Velenje za promocijske 
aktivnosti v okviru tega namena, 

-  izjavo glede omejitev poslovanja,
-  izjavo, da prijavitelj za isto dejavnost/program/projekt/

prireditev ni prejel sredstev iz drugih razpisov Mestne 
občine Velenje za tekoče leto. 

Prijavitelji lahko oddajo prijavo na javni razpis za sofinanciranje 
dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki niso predmet 
drugih financiranj iz proračuna Mestne občine Velenje, 
kadarkoli v času objave razpisa v tekočem proračunskem 

letu. Javni razpis je objavljen od 15. marca do 30. novembra 
tekočega leta oziroma do porabe sredstev. 

10. člen
Komisija se sestane najkasneje do 15. v mesecu ter odpre 
in pregleda vloge, prispele v preteklem mesecu. Če komisija 
ugotovi, da vloga ob vložitvi ni popolna, prijavitelja pozove, naj 
vlogo v roku 8 dni dopolni. Če prijavitelj tega ne stori oziroma je 
vloga kljub dopolnitvi še vedno nepopolna, se zavrže.

Župan izda sklepe o izbiri prejemnikov sredstev na podlagi 
predloga komisije.

Prijavitelj lahko vloži na Mestno občino Velenje pritožbo v roku 
8 dni od prejema sklepa. Vložena pritožba ne zadrži podpisa 
pogodbe z ostalimi prijavitelji. 
Pritožnik mora v pritožbi natančno navesti pritožbene razloge. 
Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila za dodelitev 
sredstev. O pritožbi v roku 15 dni s sklepom odloči župan. 

11. člen
Skupaj s sklepom o višini in namenu odobrenih proračunskih 
sredstev se prijavitelju pošlje v podpis pogodba o sofinanciranju 
dejavnosti/programov/projektov/prireditev.

Obvezne sestavine pogodbe so:
- prijaviteljev naziv, naslov, davčna številka ali ID za DDV, 

številka transakcijskega računa, kamor se sredstva 
nakažejo, naziv banke in odgovorna oseba,

- namen, za katerega se sredstva dodeljujejo,
- višina dodeljenih sredstev, 
- čas realizacije dejavnosti/programov/projektov/prireditev,
- obveznost poročanja o izvedbi dejavnosti/programov/

projektov/prireditev,
- roki in način izpolnitve pogodbene obveznosti,
- način nadzora nad namensko porabo sredstev,
- določilo, da mora prijavitelj ob nenamenski porabi sredstev 

sredstva vrniti v proračun skupaj z zakonskimi zamudnimi 
obrestmi ter

- druge medsebojne pravice in obveznosti ter drugo, kar 
sledi iz notranjih predpisov in usmeritev Mestne občine 
Velenje glede obvezne sestavine pogodb.

Če prijavitelj pogodbe o sofinanciranju ne podpiše in je ne 
vrne občinski upravi v roku 8 dni od prejema, se šteje, da je 
prijavitelj odstopil od zahteve po sofinanciranju dejavnosti/
programov/projektov/prireditev.

III. MERILA ZA OCENJEVANJE 

12. člen
Komisija pri odločanju o oblikovanju predloga za sofinanciranje 
upošteva ter točkuje naslednja merila:



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Točke, dodeljene za posamezna merila, se seštevajo. Možnih točk je100. Vrednost točke je 10 evrov.

Komisija lahko prijavljene dejavnosti/programe/projekte/prireditve, ki po kateremkoli od navedenih meril (npr. po množičnosti, 
odmevnosti, finančni zahtevnosti …) bistveno odstopajo od drugih prijavljenih dejavnosti/programov/projektov/prireditev, predlaga 
za sofinanciranje, večje od 1.000 evrov. Za sofinanciranje, večje od 1.000 evrov, je potreben poseben sklep župana.

IV. NADZOR NAD PORABO PRORAČUNSKIH SREDSTEV

13. člen
O izvedbi sofinanciranih dejavnosti/programov/projektov/prireditev morajo prijavitelji v skladu s pogodbo občinski upravi predložiti 
poročilo o izvedbi, ki vsebuje finančno poročilo in dokazila o namenski porabi sredstev, pridobljenih na podlagi javnega razpisa.
Občinska uprava ali po njej pooblaščeni organ lahko kadarkoli v roku 3 let po izvedbi dejavnosti/ programov/projektov/prireditev 
preveri namensko porabo dodeljenih proračunskih sredstev.

14. člen
Prijavitelji dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki so predmet tega pravilnika, so dolžni izvajati dogovorjene dejavnosti/
programe/projekte/prireditve v skladu s tem pravilnikom, in le za namene, opredeljene v pogodbi. 

Prijavitelj mora vrniti prejeta sredstva v občinski proračun, skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi od dneva prejema nakazila 
do dneva vračila, če je bila na podlagi nadzora ali oddanega poročila ugotovljena nenamenska poraba sredstev.

Če prijavitelj ni oddal poročila ali če je bila na podlagi nadzora ugotovljena nenamenska poraba sredstev, prijavitelj ne more 
pridobiti sredstev na podlagi tega pravilnika v istem in v naslednjem letu.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o sofinanciranju programov, ki niso bili predmet drugih financiranj iz 
proračuna Mestne občine Velenje (pokroviteljstva, sponzorstva, donacije), objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, 
št. 11/2007). 

16. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 015-03-0001/2013  
Datum: 5. 2. 2013

                            � elenje
  Bojan KONTIČ, l.r.

 

 
 3/5 

Obvezne sestavine pogodbe so: 
- prijaviteljev naziv, naslov, davčna številka ali ID za DDV, številka transakcijskega računa, kamor se sredstva 

nakažejo, naziv banke in odgovorna oseba, 
- namen, za katerega se sredstva dodeljujejo, 
- višina dodeljenih sredstev,  
- čas realizacije dejavnosti/programov/projektov/prireditev, 
- obveznost poročanja o izvedbi dejavnosti/programov/projektov/prireditev, 
- roki in način izpolnitve pogodbene obveznosti, 
- način nadzora nad namensko porabo sredstev, 
- določilo, da mora prijavitelj ob nenamenski porabi sredstev sredstva vrniti v proračun skupaj z zakonskimi 

zamudnimi obrestmi ter 
- druge medsebojne pravice in obveznosti ter drugo, kar sledi iz notranjih predpisov in usmeritev Mestne občine 

Velenje glede obvezne sestavine pogodb. 
 
Če prijavitelj pogodbe o sofinanciranju ne podpiše in je ne vrne občinski upravi v roku 8 dni od prejema, se šteje, da je 
prijavitelj odstopil od zahteve po sofinanciranju dejavnosti/programov/projektov/prireditev. 
 
 
III. MERILA ZA OCENJEVANJE  
 

12. člen 
Komisija pri odločanju o oblikovanju predloga za sofinanciranje upošteva ter točkuje naslednja merila: 

 
pomen dejavnosti/programov/projektov/prireditev za občane Mestne občine Velenje in za Mestno 
občino Velenje 

0 – 10  točk 

pričakovano udeležbo, doseg ali naklado  0 – 10  točk 
atraktivnost dejavnosti/programov/projektov/prireditev za obiskovalce od drugod 0 – 10  točk 
jasno opredeljenost ciljev ter namena dejavnosti/programov/projektov/prireditev 0 – 10  točk 
prispevek dejavnosti/programov/projektov/prireditev k prepoznavnosti in ugledu občine 0 – 10  točk 
kvaliteto dejavnosti/programov/projektov/prireditev 0 – 10  točk 
inovativnost in izvirnost dejavnosti/programov/projektov/prireditev 0 – 10  točk 
reference in dosedanje sodelovanje prijaviteljev z Mestno občino Velenje 0 – 10  točk 
delež lastnih sredstev in drugih virov financiranja 0 – 10  točk 
izvedljivost dejavnosti/programov/projektov/prireditev 0 – 10  točk 
 
Točke, dodeljene za posamezna merila, se seštevajo. Možnih točk je100. Vrednost točke je 10 evrov. 
 
Komisija lahko prijavljene dejavnosti/programe/projekte/prireditve, ki po kateremkoli od navedenih meril (npr. po 
množičnosti, odmevnosti, finančni zahtevnosti …) bistveno odstopajo od drugih prijavljenih 
dejavnosti/programov/projektov/prireditev, predlaga za sofinanciranje, večje od 1.000 evrov. Za sofinanciranje, večje 
od 1.000 evrov, je potreben poseben sklep župana. 
 
 
IV. NADZOR NAD PORABO PRORAČUNSKIH SREDSTEV 
 

13. člen 
O izvedbi sofinanciranih dejavnosti/programov/projektov/prireditev morajo prijavitelji v skladu s pogodbo občinski 
upravi predložiti poročilo o izvedbi, ki vsebuje finančno poročilo in dokazila o namenski porabi sredstev, pridobljenih na 
podlagi javnega razpisa. 
Občinska uprava ali po njej pooblaščeni organ lahko kadarkoli v roku 3 let po izvedbi dejavnosti/ 
programov/projektov/prireditev preveri namensko porabo dodeljenih proračunskih sredstev. 
 

14. člen 
Prijavitelji dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki so predmet tega pravilnika, so dolžni izvajati dogovorjene 
dejavnosti/programe/projekte/prireditve v skladu s tem pravilnikom, in le za namene, opredeljene v pogodbi.  
 



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP 
in 57/12) ter na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 18. seji, dne 5. 2.. 
2013 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
urejanja S4/3, Šmartno – Velenje in del 

območja urejanja G4/3

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje urejanja S4/3, Šmartno – 
Velenje in del območja urejanja G4/3 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 22/06-UPB1, 4/07 in 4/11 - v nadaljevanju: 
odlok).

2. člen
V 7. členu odloka se na koncu doda nov stavek, ki se glasi:

»Novogradnje stanovanjskih objektov in pomožnih objektov 
je dopustna na celotnem območju območja obravnave, če 
se zgradi na lokaciji predhodno odstranjenega objekta, ob 
upoštevanju odmikov od sosednjih parcel, ki so opredeljeni v 
33. členu tega odloka.«

3. člen
9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Rekonstrukcije in odstranitve obstoječih objektov

Na celotnem območju PUP so dovoljene rekonstrukcije in 
odstranitve obstoječih objektov ali njihovih delov. Rekonstrukcije 
in odstranitve objektov so dovoljene, če je obstoječi objekt 
dotrajan, funkcionalno neprimeren ali površinsko nezadosten. 

Rekonstrukcija objekta predstavlja izvedbo del, ki spreminjajo 
tehnične značilnosti obstoječega objekta in prilagajajo objekt 
spremenjeni namembnosti ali spremenjenim potrebam oziroma 
izvedba del, s katerimi se bistveno ne spremeni velikost, 
spreminjajo pa se njegovi konstrukcijski elementi, zmogljivost 
ter izvedejo druge njegove izboljšave, pri čemer pri stavbah ne 
gre za bistveno spremembo v zvezi z velikostjo, če se njena 
prostornina ne spremeni za več kot 10%.«

4. člen
12. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Intenzivnost rabe zemljišča se s posameznim posegom 
– novogradnjo, ne sme bistveno spreminjati. Intenzivnost 
rabe zemljišča ne sme presegati razmerja 50% : 50% (tlorisna 
površina objekta : nepozidana površina parcele).«

5. člen
17. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»4. Gradnja in postavitev nezahtevnih in enostavnih objektov
(1) Na celotnem območju PUP je dovoljena postavitev in gradnja 
nezahtevnih in enostavnih objektov, razen za morfološke 

enote, kjer je to prepovedano. Postavitev enostavnih objektov 
na stavbnih zemljiščih je dopustna na zemljiških parcelah, 
na katerih je že zgrajen objekt, ki ima veljavno gradbeno 
dovoljenje, oziroma je za predviden objekt že pridobljeno 
pravnomočno gradbeno dovoljenje. To določilo ne velja za 
postavitev nezahtevnih objektov, kot so ograje, škarpe ali 
podporni zidovi.

(2) Na varovanih območjih gozdnih zemljišč, je dopustna 
gradnja brez gradbenega dovoljenja, če so izpolnjeni naslednji 
pogoji:
- da gre za gradnjo oziroma postavitev čebelnjaka, gozdne 
učne poti, grajene gozdne vlake, vrtine ali vodnjaka, krmišča, 
rastlinjaka in gozdne ceste v skladu z zakonskimi predpisi o 
vrstah objektov glede na zahtevnost.

(3) Razvrstitev objektov med nezahtevne in enostavne objekte 
in ostale pogoje za njihovo postavitev oziroma gradnjo, 
predpisujejo zakonski in podzakonski predpisi Republike 
Slovenije s področja prostorskega načrtovanja in graditve 
objektov.«

6. člen
18. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»Gradnja opornih zidov in postavitev ograj

(1) Ograje in oporne zidove ob parcelnih mejah je dovoljeno 
postavljati tako, da ne zmanjšujejo prometne varnosti in da 
dopuščajo redno vzdrževanje cest. Določila glede odmikov 
ograj, opornih zidov in škarp od javnih prometnih površin in cest 
veljajo enako, kot so predpisana v 33. členu odloka o PUP. 

(2) Ob javni cesti zgornji rob ograje oziroma lega ograje ne sme 
posegati v polje preglednosti, pred gradnjo takšne ograje pa je 
potrebno pridobiti soglasje upravljavca javne ceste.

(3)  Žive meje ali ograje so lahko visoke največ 1,80 m. Izjemoma 
so lahko tudi višje, s tem da ne poslabšujejo bivalnih pogojev 
lastnikov sosednjih parcel (soglasje lastnikov sosednjih parcel) 
in ob pogojih iz prvega odstavka tega člena.

(4) Protihrupne ograje je mogoče postavljati tam, kjer hrup 
presega s predpisi določene dopustne vrednosti.

(5) Ograje naj bodo praviloma lahke in transparentne, le 
v primeru, ko zakrivajo vizualno emisijo ali predstavljajo 
protihrupno zaščito, so lahko masivne izvedbe.«

7. člen
19. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Na območju PUP je dovoljena postavitev kioskov, le ob 
predhodnem soglasju pristojnega urada Mestne občine 
Velenje. Kioski, namenjeni storitvenim in nekaterim specifičnim 
dejavnostim, naj bodo nameščeni na javnih površinah tako, 
da ne bo oviran promet. Površine pripadajočega zemljišča za 
kiosk naj bo prilagojena njegovi namembnosti.«

8. člen
22. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»5. Merila in pogoji za druge posege v prostor



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(1) Dovoljena je gradnja in rekonstrukcije infrastrukturnih 
objektov državnega, lokalnega ali javnega značaja (cestno 
omrežje in naprave, omrežje zvez in telekomunikacij, komunalno 
omrežje in naprave, električno omrežje, športni objekti, otroška 
igrišča, gozdni objekti, melioracije in regulacije vodotokov, 
gradnja objektov in ukrepi za preprečevanje in sanacijo plazov, 
ostali objekti lokalnega značaja) pomembnih za obravnavano 
območje, ki so skladni z usmeritvami prostorskih planskih 
dokumentov Mestne občine Velenje.

(2) Gradnja oziroma postavitev baznih postaj mobilne telefonije 
(antene, servisni objekti, itd.) na celotnem obravnavanem 
območju PUP je dopustna le ob predhodnem soglasju 
pristojnega urada Mestne občine Velenje.

(3) Namestitev novih nepremičnih oglaševalnih mest na 
javnih površinah in na zemljiščih v zasebni lasti, je mogoče 
le ob predhodnem soglasju pristojnega urada Mestne občine 
Velenje.«

9. člen
(1)  V 24. členu odloka se spremeni prvi odstavek (a) tako, da 
se glasi:

»a) Novogradnje individualnih stanovanjskih objektov in 
odstranitve obstoječih objektov so dovoljene pod splošnimi 
pogoji v morfoloških enotah 1A/1b, 1A/2a, 1A/2b, 1A/3, 1A/8a, 
1A/8b, 1A/10b, 1A/12, 1A/13b, 1A/17 in 1A/18.« 

(2) V 24. členu odloka se spremeni zadnji odstavek (i) tako, da 
se glasi:

»i.) Gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov kot samostojnih 
objektov je dovoljena na celotnem območju PUP, razen v 
morfoloških enotah 9A/1 in 9A/2b.«

10. člen
33. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»1. Odmiki stavb in ostalih objektov od sosednjih zemljišč

1.1. Odmiki pri gradnji zahtevnih in manj zahtevnih objektov

(1) Odmik od parcelne meje sosednje parcele, pri gradnji 
zahtevnih in manj zahtevnih objektov,  mora biti zadosten za 
normalno vzdrževanje objektov. Vse novogradnje morajo biti 
oddaljene od parcelne meje sosednje parcele najmanj 4,00. 
Ob pisnem soglasju lastnika sosednje parcele je lahko odmik 
tudi manjši. 

(2) Manjši odmik stavbe od sosednje parcele, kot je opredeljen 
v prejšnjem odstavku, je brez soglasja lastnika sosednje 
parcele dopusten takrat, kadar se na mestu poprej odstranjene 
zakonito zgrajene stavbe postavi nova stavba. V teh primerih 
morajo biti odmiki novega objekta od sosednjih parcel enaki, 
kot pri obstoječem, odstranjenem objektu. Ti pogoji veljajo tudi 
za rekonstrukcije obstoječih objektov, ki so opredeljene v 9. 
členu tega odloka.

(3) Če ni z gradbeno linijo ali z ulično gradbeno linijo obstoječih 
stavb določen manjši odmik, morajo biti zahtevni in manj zahtevni 
objekti od javne ceste in drugih javnih površin odmaknjeni (nad 
terenom in pod njim) najmanj 6,00 m oziroma 5,00 m od javne 
poti ali ceste nižjega ranga. Če so odmiki manjši, mora s tem 

soglašati pristojen organ Mestne občine Velenje, za državne 
ceste pa izvajalec gospodarske javne službe za vzdrževanje 
državnih cest.

1.2. Odmiki pri gradnji  nezahtevnih in enostavnih objektov

(1) Nezahtevni in enostavni objekti morajo biti od meje sosednjih 
parcel, na katere mejijo, odmaknjeni najmanj 1,00 m. Odmik 
je lahko tudi manjši ob pisnem soglasju lastnika sosednje 
parcele. 

(2) Če ni z gradbeno linijo ali ulično gradbeno linijo obstoječih 
stavb določen manjši odmik, morajo biti nezahtevni in enostavni 
objekti odmaknjeni od javne ceste in drugih javnih površin 
najmanj 1,50 m. Če so odmiki manjši od 1,50 m, mora s tem 
soglašati pristojen organ Mestne občine Velenje, za državne 
ceste pa izvajalec gospodarske javne službe za vzdrževanje 
državnih cest.

(3) Odmik ograje, škarpe ali podpornega zidu od  meje sosednje 
parcele mora biti oddaljen najmanj 0,50 m, če se z gradnjo ne 
posega na sosednjo parcelo. Odmik je lahko tudi manjši ob 
pisnem soglasju lastnika sosednje parcele. 

1.3. Odmiki cestnega priključka in parkirišč

(1) Odmik cestnega priključka od javne občinske ceste oziroma 
od meje sosednje parcele, če je njegova širina do 3,00 m in 
je pridobljeno soglasje upravljavca takšne ceste, je lahko 
minimalno 1,00 m. Ob pisnem soglasju lastnika sosednje 
parcele je lahko odmik tudi manjši.

(2) Minimalni odmik 1,00 m od sosednje parcele, za katerega 
ni potrebno soglasje lastnika sosednje parcele, velja tudi 
za gradnjo nepokritih parkirišč ter ostalih utrjenih površin ob 
stanovanjskih in drugih objektih. Ob pisnem soglasju lastnika 
sosednje parcele je lahko odmik tudi manjši.

1.4. Ugotavljanje odmika od sosednje parcele

Preveritev, ali so izpolnjene zahteve glede odmika od sosednje 
parcele, se opravi tako, da se kot odmik šteje najkrajša razdalja 
med točko objekta, ki se najbolj približa parcelni meji, in 
parcelno mejo.«

11. člen
V 34. členu odloka se spremeni zadnji stavek tako, da se 
glasi:

»Novogradnje, dozidave, nadzidave in rekonstrukcije objektov 
ne smejo biti višje od etažnosti K+P+1 ali K+P+M (mansarda) 
oziroma 9,00 m merjeno od kote tal pritličja (tolerance do ± 0,90 
m).«

12. člen
V 39. členu Odloka se črta drugi odstavek.

13. člen
40. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»VI. MERILA ZA DOLOČANJE STAVBNIH PARCEL

(1) Stavbna parcela je zemljišče, sestavljeno iz ene ali več 
zemljiških parcel ali njihovih delov, na katerem stoji oziroma ne 



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

katerem je predviden objekt in na katerem so urejene površine, 
ki služijo takšnemu objektu oziroma je predvidena ureditev 
površin, ki bodo služile takšnemu objektu.

(2) Oblikovanje stavbnih parcel mora biti usklajeno z obstoječo 
tipologijo parcelacije, v skladu z namembnostjo in velikostjo 
objekta in ob upoštevanju naravnih lastnosti zemljišča.

(3) Velikost posamične stavbne parcele za stanovanjske 
objekte ne sme odstopati od velikosti okoliških parcel. Za 
samostojne stanovanjske objekte je površina celotnega 
zemljišča pripadajoče parcele praviloma do 2 krat večja od 
bruto tlorisne površine stanovanjskega objekta.

(4) Nova pripadajoča parcela novogradnje ne sme biti manjša 
od 400 m2, ob upoštevanju določil glede odmikov iz 33. člena 
tega odloka.«

14. člen
V 42. členu odloka se v  spremenita 3. in 4. točka tako, da se 
glasita:

»3. Vse novogradnje, dozidave in nadzidave se morajo 
preko ustreznega predhodno zgrajenega sekundarnega 
kanalizacijskega sistema priključiti na obstoječi kanalizacijski 
sistem na območju PUP ob pridobitvi soglasja upravljavca 
kanalizacijskega omrežja.

4. Vse predvidene objekte je obvezno priključiti na mestni 
sistem toplovodnega ogrevanja  ob predhodnem soglasju 
upravljavca toplovodnega omrežja. Le v izjemnih primerih, 
ko je priključevanje novih objektov na toplovodno omrežje 
neracionalno, je za ogrevanje objektov dopustna uporaba 
elektrike, sončne energije in drugih alternativnih energetskih 
virov, ki dodatno ne onesnažujejo okolja, vendar le ob 
predhodnem soglasju pristojnega urada Mestne občine 
Velenje.«

15. člen
43. člen se spremeni tako, da se glasi:

»VIII. VAROVALNI PASOVI OBJEKTOV KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

Vrste varovalnih pasov

(1) Če ni s posebnim predpisom Republike Slovenije določeno 
drugače, so varovalni pasovi objektov komunalne infrastrukture 
na območju PUP naslednji:
- varovalni pasovi cestnega omrežja,
- varovalni pasovi elektroenergetske infrastrukture,
- varovalni pasovi plinovodnega omrežja,
- varovalni pasovi vodovoda, kanalizacije, toplovoda oziroma 

vročevoda, vodov namenjenih telekomunikacijskim 
storitvam, vključno s kabelsko razdelilnim sistemom in drugih 
vodov, ki služijo določeni vrsti  komunalne infrastrukture 
lokalnega pomena oziroma so v javno korist.

(2)  Soglasja, ki jih morajo investitorji pridobiti pred pričetkom 
gradnje, če leži zemljišče na katerem naj bi bil zgrajen objekt 
(tudi enostaven objekt) v varovalnem pasu, izdajo upravljavci 
posamezne komunalne infrastrukture.«

16. člen
44. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Posegi v infrastrukturne koridorje

(1) Za vse ceste na območju PUP so določeni varnostni pasovi, 
skladno kategorizacijo cest na območju Mestne občine Velenje 
in skladno s prometno zakonodajo Republike Slovenije. Za 
vse javne ceste so določeni varovalni pasovi, ki se varujejo 
za potrebe vzdrževanja, funkcionalne rabe in regulacijske 
posege, kot so širitve cest, ureditev križišč, kolesarskih stez in 
hodnikov za pešce s spremljajočo opremo in oznakami.

(2) Pomembnejše lokalne ceste in njihovi koridorji, so v 
morfoloških enotah na območju PUP, označeni s številko 9.

(3) Posegi in spremembe namembnosti v varovalnem pasu 
prometnice ne smejo biti v nasprotju s funkcionalnostjo in 
varnostjo v prometu. Za vse posege v varovalnem pasu ceste 
je potrebno pridobiti soglasje pristojnega upravljavca ceste.

(4) Posegi v varovalne pasove komunalnih in ostalih 
infrastrukturnih vodov so možni le ob pogojih in soglasju 
upravljavca posameznega voda, ki določa tudi širino 
varovalnega pasu, skladno z zakonskimi in podzakonskimi 
predpisi Republike Slovenije.« 

17. člen
46. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Z namenom, da se trajno zagotovi ohranitev kulturnega 
spomenika z oznako S 18 – Župnijska cerkev Sv. Martina, je 
potrebno upoštevati določila občinskega Odloka o razglasitvi 
kulturnih in zgodovinskih spomenikov na območju Mestne 
občine Velenje.«

18. člen
47. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Pri ureditvi območja opuščenega pokopališča Šmartno v 
Velenju je potrebno upoštevati določila veljavnega Odloka o 
ureditvenem načrtu za širše območje opuščenega pokopališča 
Šmartno v Velenju (Uradni vestnik MOV št. 8/00).«

19. člen
51. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Gradbeno dovoljenje je potrebno pridobiti za vsak poseg v 
prostor, razen za vzdrževalna dela, investicijsko vzdrževalna 
dela, vzdrževalna dela v javno korist in gradnjo oziroma 
postavitev enostavnih objektov, kot to predpisujejo zakonski 
in podzakonski predpisi Republike Slovenije s področja 
prostorskega načrtovanja in graditve objektov.«

20. člen
52. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Prostorski ureditveni pogoji za območje urejanja S4/3, 
Šmartno – Velenje in del območja urejanja G4/3  so stalno 
na vpogled na Upravni enoti Velenje,  na Uradu za urejanje 
prostora Mestne občine Velenje in na spletnih straneh Mestne 
občine Velenje.«



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 350-03-0012/2005-300
Datum:   5. 2. 2013      
  
       
     Župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/2006) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 
svoji 18. seji, dne 5. 2. 2013 sprejel naslednji 

SKLEP 
o sprejemu ocene izvajanja Občinskega 

programa varnosti Mestne občine Velenje
1. člen

Svet Mestne občine Velenje ocenjuje, da je izvajanje Občinskega 
programa varnosti Mestne občine Velenje ustrezno.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 019-01-0001/2013-801   
Datum:   5. 2. 2013      
  
       
     Župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Sporočila Komisije o elementih 
državne pomoči pri prodaji zemljišč in objektov s strani javnih oblasti (Uradni 
list C 209, 10/07/1997), 65. člena Zakona o lokalni samoupravni (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 - odl.US, 100/08 - odl.US, 79/09, 14/10 - odl.
US, 51/10, 84/10 - odl.US in 40/2012-ZUJF), Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 75/12), 
Zakona o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih (Uradni list SRS, št. 
18/74, 34/88, 5/90, Ur.l. RS, št. 10/91, 17/91-IZUDE, 13/93-ZP-G, 66/93-ZP-
H, 32/00, 102/02 - odl.US, 87/11-ZMVN-A),  Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) 
ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 18. seji, dne 5. 2. 2013 sprejel  

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih 
prostorov v lasti Mestne občine Velenje v 

najem
1. člen

S tem pravilnikom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 
Pravilnika o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih prostorov 
v lasti Mestne občine Velenje v najem (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 23/2012).
Spremeni se 18. člen (vlaganja najemnika v poslovne stavbe 
in poslovne prostore) tako, da se glasi:

»18. člen
(vlaganja najemnika v poslovne stavbe in poslovne prostore)

Vlaganja fizičnih in pravnih oseb v konkretne nedokončane 
poslovne stavbe ali poslovne prostore ali poslovne stavbe 
ali poslovne prostore v slabem stanju, ki so v lasti občine, so 
možna s pisnim dogovorom med najemnikom in občino. V 
dogovoru se opredelijo načini dokazovanja vlaganja najemnika. 
Sredstva, ki jih najemnik nameni v vlaganje v poslovne stavbe 
ali poslovne prostore se lahko skladno z dogovorom pobotajo 
z zneski najemnin.«  

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:   5. 2. 2013      
  
       
     Župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 
in 75/12), 11. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 
18. seji dne 5. 2. 2013 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2013

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/12; 
v nadaljevanju: sklep) se spremeni 2. odstavek 3. člena tako, 
da se glasi:
»Sredstva namenjena za odkup nepremičnega premoženja se 
za leto 2013 predvidevajo v višini 313.300,00 EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-302
Datum:   5. 2. 2013

  Župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

   
 

   Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
9

25
95

dv
or

iš
če

50
12

9.
75

0,
00

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
34

96
/1

5
88

4
dv

or
iš

če
50

44
.2

00
,0

0

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
34

96
/1

4
77

9
dv

or
iš

če
50

38
.9

50
,0

0

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
8

16
61

dv
or

iš
če

50
83

.0
50

,0
0

5.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
4

34
7

ze
le

ni
ca

50
17

.3
50

,0
0

SK
UP

AJ
:

31
3.

30
0,

00

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
:

0

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
0

PR
IL

O
GA

 2
: N

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

bč
in

e 
za

 le
to

 2
01

3 
(U

ra
dn

i v
es

tn
ik

 M
O

 V
el

en
je

 š
t. 

23
/1

2)

20
13

-Z
em

lji
šč

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

20
13

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
13

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

M
es

tn
a 

ob
či

na
 V

el
en

je
 je

 z
ai

nt
er

es
ira

na
 z

a 
na

ku
p 

te
h 

ze
m

lji
šč

. 
 V

 s
kl

ad
u 

z 
LN

 S
ta

ri 
ja

še
k,

 je
 m

ož
no

 n
a 

te
m

 o
bm

oč
ju

 a
pl

ic
ira

ti 
ze

lo
 ra

zli
čn

e 
de

ja
vn

os
ti,

 v
en

da
r j

e 
bi

lo
 z

em
lji

šč
e,

 k
i g

a 
za

je
m

aj
o 

ra
vn

o 
te

 p
ar

ce
le

, v
se

sk
oz

i v
 n

ek
em

 s
m

is
lu

 re
ze

rv
ira

no
 z

a 
m

an
jš

i 
ho

te
l z

 v
eč

jim
 š

te
vil

om
 p

ar
ki

rn
ih

 m
es

t a
li 

ce
lo

 g
ar

až
no

 h
iš

o.
 

 
   



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12), 22. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2012 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
29/10 in 23/11) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) dne 21. 1. 2013 sprejel

SKLEP
o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2013
1. člen

S tem sklepom se določi načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja Mestne občine Velenje za leto 2013, za 
nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 EUR.

2. člen
Posamezno nepremično premoženje, namenjeno za 
pridobivanje v letu 2013, ter predvidena sredstva, so določena 
v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine v letu 2013 za nepremičnine v posamični vrednosti do 
100.000,00 EUR«, ki je sestavni del tega sklepa.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2013 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 404.589,00 
EUR.

3. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2013-302
Datum:    21. 1. 2013
  

Župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l.r.



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

�

4/
6

PR
IL

O
G

A
 1

: N
a�

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
i�

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

01
3 

za
 n

ep
re

m
i�

ni
ne

 v
 p

os
am

i�
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
�i

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

1.
95

3 
P

ak
a

41
7/

9
40

6/
11

40
8/

6

22
0 9 22

po
t

20
,0

0
5.

02
0,

00

2.
95

1 
H

ra
st

ov
ec

64
4/

2
64

3/
3

5 27
7

po
t

20
,0

0
5.

64
0,

00

3.
95

5 
B

ev
�e

36
76

14
5

pa
šn

ik
20

,0
0

2.
90

0,
00

4.
26

69
 P

aš
ki

 K
oz

ja
k

14
/1

9
37

4
ce

st
a

15
,0

0
5.

61
0,

00

5.
96

6 
Lo

žn
ic

a
60

9/
1

23
7

ce
st

a
20

,0
0

4.
74

0,
00

7.
95

0 
P

le
ši

ve
c

50
8/

2 
- d

el
80

0
nj

iva
25

,0
0

20
.0

00
,0

0

8.
95

3 
P

ak
a

29
9/

34
11

2
ce

st
a

24
,0

0
2.

68
8,

00

9.
95

3 
P

ak
a

29
9/

30
5

ce
st

a
24

,0
0

12
0,

00

10
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
28

46
ce

st
a

0,
00

1.
10

4,
00

11
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
26

52
ce

st
a

24
,0

0
1.

24
8,

00

12
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
24

94
ce

st
a

24
,0

0
2.

25
6,

00

13
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
22

10
0

ce
st

a
24

,0
0

2.
40

0,
00

14
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
20

92
ce

st
a

24
,0

0
2.

20
8,

00

15
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
18

13
ce

st
a

24
,0

0
31

2,
00

16
.

95
3 

P
ak

a
29

9/
16

10
7

ce
st

a
24

,0
0

2.
56

8,
00

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 to

 z
em

lji
š �

e,
 k

er
 p

ot
ek

a 
ob

  k
at

eg
or

iz
ira

ni
 

ja
vn

i c
es

ti 
(m

en
ja

m
o)

20
13

-Z
em

lji
š �

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

a �
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 to

 z
em

lji
š�

e,
 k

er
 p

re
ko

 p
ar

ce
l p

ot
ek

a 
ka

te
go

riz
ira

na
 ja

vn
a 

ce
st

a 
(m

en
ja

m
o)

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 to

 z
em

lji
š�

e,
 k

er
 p

re
ko

 p
ar

ce
l p

ot
ek

a 
ka

te
go

riz
ira

na
 ja

vn
a 

ce
st

a 
(m

en
ja

m
o)

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 to

 z
em

lji
š �

e,
 k

er
 p

re
ds

ta
vlj

a 
ce

st
o.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 to

 z
em

lji
š�

e,
 k

er
 p

re
ds

ta
vlj

a 
ce

st
o.

 P
ar

ce
la

 
bo

 p
os

ta
la

 ja
vn

o 
do

br
o.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 p

re
dm

et
no

 n
ep

re
m

i�
ni

no
 z

ar
ad

i u
re

di
tv

e 
pa

rk
iri

š�
a 

(m
en

ja
va

 z
a 

de
l. 

pa
rc

el
e 

št
. 5

43
/1

 in
 5

43
/6

, k
.o

. L
az

e)

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i�

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i �

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i �

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

�

5/
6

17
.

96
4 

Ve
le

nj
e

46
6/

11
 - 

de
l

1.
10

0
go

zd
2,

00
2.

20
0,

00

18
.

96
4 

Ve
le

nj
e

47
0/

12
10

go
zd

2,
00

20
,0

0

19
.

96
4 

Ve
le

nj
e

18
39

/8
76

ce
st

a
25

,0
0

1.
90

0,
00

20
.

96
4 

Ve
le

nj
e

25
71

/2
 - 

de
l

25
71

/6
 - 

de
l

25
71

/1
1 

- d
el

16
5

21
7

34
1

sk
up

na
 iz

m
er

a 
72

3

ze
le

ni
ca

40
,0

0
28

.9
20

,0
0

21
.

96
4 

Ve
le

nj
e

77
3

85
0

tra
vn

ik
55

,0
0

46
.7

50
,0

0

22
.

96
4 

Ve
le

nj
e

77
5

27
tra

vn
ik

55
,0

0
1.

48
5,

00

23
.

96
4 

Ve
le

nj
e

77
8

19
3

tra
vn

ik
55

,0
0

10
.6

15
,0

0

24
.

96
4 

Ve
le

nj
e

53
6/

11
75

tra
vn

ik
53

,0
0

3.
97

5,
00

25
.

96
4 

Ve
le

nj
e

65
0/

5
76

1
tra

vn
ik

70
,0

0
53

.2
70

,0
0

26
.

95
3 

P
ak

a
20

3/
1

10
23

tra
vn

ik
20

,0
0

20
.4

60
,0

0

27
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
55

/1
 - 

de
l

21
5

go
zd

28
,0

0
6.

02
0,

00

28
.

96
4 

Ve
le

nj
e

22
95

/4
24

8
ce

st
a

20
,0

0
4.

96
0,

00

29
.

96
4 

Ve
le

nj
e

92
2/

1
40

60
ce

st
a,

 tr
av

ni
k

20
,0

0
81

.2
00

,0
0

30
.

96
4 

Ve
le

nj
e

82
9/

14
42

00
tra

vn
ik

20
,0

0
84

.0
00

,0
0

SK
UP

AJ
:

40
4.
58
9,
00

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 p

re
dm

et
no

 n
ep

re
m

i �
ni

no
 z

ar
ad

i i
zg

ra
dn

je
 

šp
or

tn
eg

a 
ig

riš
�a

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 p

re
dm

et
no

 n
ep

re
m

i �
ni

no
 z

ar
ad

i ž
e 

zg
ra

je
ne

ga
 p

lo
�n

ik
a

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i �

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 ta

 z
em

lji
š �

a 
za

ra
di

 u
re

di
te

v 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

na
 o

bm
o�

ju
 T

eh
no

lo
šk

eg
a 

pa
rk

a 
St

ar
a 

va
s.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 ta

 z
em

lji
š�

a 
za

ra
di

 u
re

di
te

v 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

na
 o

bm
o �

ju
 T

eh
no

lo
šk

eg
a 

pa
rk

a 
St

ar
a 

va
s.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 ta

 z
em

lji
š�

a 
za

ra
di

 u
re

di
te

v 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

na
 o

bm
o�

ju
 T

eh
no

lo
šk

eg
a 

pa
rk

a 
St

ar
a 

va
s.

N
a 

pr
ed

m
et

ni
 n

ep
re

m
i�

ni
ni

 s
to

ji 
to

pl
ot

na
 p

od
po

st
aj

a.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 ta

 z
em

lji
š�

a 
za

ra
di

 u
re

di
te

v 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

na
 o

bm
o�

ju
 T

eh
no

lo
šk

eg
a 

pa
rk

a 
St

ar
a 

va
s.

Ze
m

lji
š �

e 
se

 k
up

i z
a 

ur
ed

ite
v 

pa
rk

iri
š�

a 
in

 u
m

es
tit

ev
 d

vi
ga

la
 n

a 
K

op
al

iš
ki

 3

S
 p

re
dm

et
no

 n
ep

re
m

i�
ni

no
 s

e 
om

og
o�

i d
os

to
p 

do
 p

ar
ce

le
, k

i j
e 

v 
la

st
i M

O
V.

 

S
 p

re
dm

et
no

 n
ep

re
m

i �
ni

no
 s

e 
om

og
o�

i d
os

to
p 

do
 p

ar
ce

le
, k

i j
e 

v 
la

st
i M

O
V.

 

Ze
m

lji
š�

e 
se

 k
up

i z
a 

ra
zš

iri
te

v 
šp

or
tn

eg
a 

pa
rk

a 
v 

K
S

 P
ak

a 
pr

i 
Ve

le
nj

u.
 N

a 
ze

m
lji

š�
u 

se
 u

re
di

 ig
riš
�e

 za
 m

al
i n

og
om

et
.

P
re

dm
et

na
 n

ep
re

m
i �

ni
na

 v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 k
at

eg
or

iz
ira

no
 

ce
st

o.

M
O

 V
el

en
je

 p
ot

re
bu

je
 ta

 z
em

lji
š�

a 
za

ra
di

 u
re

di
tv

e 
m

es
tn

eg
a 

sr
ed

iš
�a

.

�

6/
6

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
�i

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
a�

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
51

.8
91

,0
0

SK
UP

AJ
:

51
.8

91
,0

0

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
�i

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
a�

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
0

20
13

-Z
em

lji
š�

a 
s 

st
av

ba
m

i

S
ta

no
va

nj
e 

na
 n

as
lo

vu
 P

re
še

rn
ov

a 
ce

st
a 

6,
 V

el
en

je
, k

i v
 

na
ra

vi 
pr

ed
st

av
lja

 s
ta

no
va

nj
e 

št
. S

21
 v 

5.
 N

ad
st

ro
pj

u 
v 

izm
er

i 
53

,4
7 

m
2 

s 
pr

ip
ad

aj
o�

o 
kl

et
jo

 š
t. 

K
21

 v
 iz

m
er

i 2
.5

4 
m

2.
 

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
13

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Občinski svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 99. člena Zakona o socialnem 
varstvu ( Uradni list RS, št. 3/2007-UPB2 (23/2007, 41/2007, 122/2007, 61/2010, 
62/2010, 57/2012), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi  ( Uradni list RS, 
št. 94/2007-UPB2, 27/2008, 76/2008, 100/2008, 79/2009, 14/2010, 51/2010, 
84/2010, 40/2012) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik 
MOV, št. 13/2006, 13/2010, 20/2011) na svoji 19. redni seji dne 28.01.2013 
sprejel

PRAVILNIK
o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v 

Občini Šmartno ob Paki

I. SPLOŠNI POGOJI

1. člen
Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči ob 
rojstvu otroka družinam oziroma staršem na območju Občine 
Šmartno ob Paki, določa upravičence, višino, pogoje in 
postopek za uveljavitev pravice do dodelitve denarne pomoči.

V tem pravilniku zapisani izrazi, zapisani v moški slovnični 
obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske.

II. UPRAVIČENCI

2. člen
Pravico do enkratne denarne pomoči ima novorojenec oziroma 
eden od staršev, pod pogojem, da sta novorojenec in vlagatelj 
državljana Republike Slovenije in imata oba stalno prebivališče 
v Občini Šmartno ob Paki.

Pri enostarševskih družinah lahko pravico do enkratne denarne 
pomoči pod pogoji iz prvega odstavka tega člena uveljavlja tisti 
starš, pri katerem novorojenec živi in ima stalno prebivališče v 
občini Šmartno ob Paki. 

Pravico do denarne pomoči lahko uveljavlja tudi druga oseba, 
ki je zakoniti zastopnik otroka, na podlagi odločbe pristojnega 
organa in pod pogoji, ki so opredeljeni v prvem odstavku tega 
člena.

3. člen
Upravičenec nima pravice zahtevati enkratne denarne pomoči 
po tem pravilniku, če jo prejme v drugi občini.

III. VIŠINA

4. člen
Višina enkratne denarne pomoči za vsakega novorojenca 
znaša 150,00 EUR. O spremembi višine enkratne denarne 
pomoči odloča Občinski svet Občine Šmartno ob Paki.

Sredstva za izplačilo pomoči se zagotovijo v proračunu Občine 
Šmartno ob Paki.

IV. POSTOPEK  ZA UVELJAVLJANJE PRAVICE

5. člen
Pravica do enkratne pomoči se uveljavlja pisno na podlagi Vloge 
za uveljavitev enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka v 
Občin Šmartno ob Paki, ki se nahaja pri občinski upravi Občine 
Šmartno ob Paki in na spletni strani občine.  Rok za vložitev 
pisne vloge je eno leto od rojstva otroka.

Pisna vloga vsebuje:
- ime in priimek in naslov stalnega prebivališča vlagatelja in 

otroka oziroma otrok;
- davčno številko vlagatelja;
- številko transakcijskega računa vlagatelja in naziv banke, 

pri kateri je transakcijski  račun prejemnika odprt;
- izpisek iz matičnega registra o rojstvu, ki je tudi dokazilo o 

državljanstvu otroka;
- fotokopija osebne izkaznice vlagatelja
- dokazilo pristojnega organa o zakonitem zastopništvu 

(kolikor zakoniti zastopnik - upravičenec ni eden od 
staršev).

6. člen
Na podlagi popolne pisne vloge, izda občinska uprava odločbo 
o dodelitvi enkratne denarne pomoči, ki se nakaže na  osebni 
račun vlagatelja oziroma vlagateljevega otroka.
Zoper odločbo o dodelitvi enkratne denarne pomoči je dopustna 
pritožba. O pritožbi odloča župan.

7. člen
Prejemnik je dolžan vrniti prejeto enkratno denarno pomoč 
skupaj z zamudnimi obrestmi, če se ugotovi, da jo je prejel v 
nasprotju z določbami tega pravilnika.

V. KONČNE DOLOČBE

8. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se za otroke 
rojene od 01.02.2013 dalje.

Številka: 032-0001/2013-7
Datum: 29.01.2013
                                                   

Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/1991 in nadaljnje 
spremembe), 16.  člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, 
št.  13/2006, 13/2010, 20/2011) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 
19. redni seji dne 28.01.2013 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki

1. člen
Spremeni se 8. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Mladinski center Šmartno ob Paki tako, da se glasi:
» Zavod upravlja svet zavoda, ki ima sedem (7) članov. Svet 
zavoda sestavljajo:
- štirje (4) predstavniki ustanovitelja, ki jih imenuje Občinski 

svet Občine Šmartno ob Paki;
- eden (1) predstavnik , ki ga imenuje Klub študentov šmarške 

fare;
- eden (1) predstavnik, ki ga imenuje Turistično društvo 

Šmartno ob Paki in
- eden (1) predstavnik, ki ga imenuje Društvo prijateljev 

mladine Šmartno ob Paki.

2. člen
V 8. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
»Mandat člana sveta zavoda traja 5 let. Mandat članom 
sveta preneha z dnem konstituiranja novega mandata sveta 
zavoda.«

3. člen
Vse ostale določbe Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Mladinski center Šmartno ob Paki ostanejo nespremenjene.

4. člen
Spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Mladinski center Šmartno ob Paki pričnejo veljati z dnem 
sprejema in se objavijo v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka:032-0001/2013-6
Datum:  29.01.2013

Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole bratov Letonja Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 
13/06, 9/2008, 11/2010) in  16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/06, 13/10, 20/11) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 19.  redni seji, dne 28.01.2013 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v 
Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki
1. člen

V Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola bratov Letonja Šmartno ob Paki se kot predstavniki 
ustanoviteljice Občine Šmartno ob Paki imenujejo:

- ALENKA KUKOVEC
- ALEKSANDER OCEPEK 
- DRAGO KOVAČ

2. člen
Mandat člana Sveta zavoda traja štiri leta.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi  v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0001/2013-5
Datum: 29.01.2013

                                                           Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi – ZLS – ( Uradni list RS št. 94/07-UPB2, 
27/08 Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10) je 
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 19. redni seji dne 28.01.2013 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Statuta Občine Šmartno ob Paki

1. člen
Črta se 73. člen.

2. člen
Te spremembe in dopolnitve statuta pričnejo veljati 8 dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0001/2013-3
Datum: 29.01.2013

Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/06, 13/10, 20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 19.  redni seji, dne 28.01.2013 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov Sveta javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki

1. člen
V Svet javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki se kot predstavniki ustanoviteljice Občine Šmartno ob Paki imenujejo:
- KLEMEN SLEMENŠEK 
- VESNA ŽERJAV
- MARJANCA ROGEL PERŠIČ
- JOŽEF STAKNE

2. člen
Mandat člana Sveta zavoda traja pet let.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi  v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0001/2013-4
Datum: 29.01.2013

                                                     Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 110/2011-ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV, št. 13/06, 13/10,20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 19. redni seji dne 28.01.2013 sprejel

SKLEP
o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine 

Šmartno ob Paki za leto 2013
1.

S tem sklepom se sprejme letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob Paki za leto 
2013.

3. 
Letni načrt letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob Paki za leto 2013 začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0001/2013-8
Datum: 29.01.2013       
                                             

                 Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

 1 

Na podlagi 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 110/2011-
ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10,20/11) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 19. redni seji dne 28.01.2013 sprejel 

 
SKLEP 

o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  
Občine Šmartno ob Paki za leto 2013 

 
1. 

S tem sklepom se sprejme letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2013. 
 

2. 
A. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
Zap. 
št. 

Lokacija  Vrsta nepremičnine Predvidena vrednost Ekonomska 
utemeljenost 

1 Paška vas kašča 6.000 ureditev vaškega 
jedra 

 
B. načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št. Identifikacijska 
oznaka-ID 
nepremičnine 

Površina 
 (m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednost 
EUR 

Način  
prodaje 

1 Bife 
»Sajmons« 

Šmartno 
ob Paki 

112/7 del stavbe 110.ES z 
ident.št. 7.E. 
ID9527444 

126,6 100% 79.000 Javno 
zbiranje 
ponudb 

2 Zemljišče 
med 
Ažmani in 
Dobniki 

Paška 
vas 

792/9 6025747 120 100% 1.000 Neposredna 
pogodba 

3 Zemljišče 
pri 
Drofelnikih 

Paška 
vas 

404/0, 
405/0, 
406/0 

3817, 2186187, 
2355064 

2302 100% 11.821 Neposredna 
pogodba 

4 Zemljišče 
pri 
Drofelnikih  
 

Paška 
vas 

33/11, 
33/12 

997908, 1333787 1463 100% 3.503 Neposredna 
pogodba 

5 Travnik Paška 
vas  

809/11 458244 25 100% 50 Neposredna 
pogodba 

6 Gozd, 
pašnik 

Gavce 190/3, 
190/7 

3317162, 997909 406 100% 407 Javno 
zbiranje 
ponudb 

7 Stavbo 
zemljišče 

Gavce 207/7 326151 350 100% 6.000 Javno 
zbiranje 
ponudb 

 
3. 

Letni načrt letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob 
Paki za leto 2013 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 032-0001/2013-8 
Datum: 29.01.2013        
                                              
                                                                                   Župan : 
                                                                                   Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US), 
29. člena Zakona o javnih financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 11/2011-UPB4, 110/2011-ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 
13/10, 20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 19. redni seji, dne 28.01.2013 sprejel

ODLOK
o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2013

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2013 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov (varianta: podkontov).

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

 1 

  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 
76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 11/2011-UPB4, 110/2011-ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10, 20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob 
Paki na svoji 19. redni seji, dne 28.01.2013 sprejel 
 
 

ODLOK 
o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2013 

 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2013 določajo proračun, postopki 
izvrševanja proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni kontov (varianta: podkontov). 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
               
                
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                               v EUR    
________________________________________________________________________________________________________________
             Konto – opis                                                        Proračun leta 2013 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)    4.886.399 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)     2.388.669  

 70 DAVČNI PRIHODKI      2.044.319 
  700 Davki na dohodek in dobiček        1.759.199 
  703 Davki na premoženje            227.120 
  704 Domači davki na blago in storitve            58.000 
  706 Drugi davki                        0 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI         344.350 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja           92.650 
  711 Takse in pristojbine                        1.200 
  712 Globe in druge denarne kazni               1.500 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                     0 
  714 Drugi nedavčni prihodki           249.000 
  
 

 2 

       72 KAPITALSKI PRIHODKI        101.730 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev           79.000 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev                          22.730 
                
 73 PREJETE DONACIJE                   0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                    0 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI               2.396.000 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij       711.466 
                      741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev prorač. EU               1.684.534 
  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                  5.002.255  

 40 TEKOČI ODHODKI                   866.634 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         134.572  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          27.162 
  402 Izdatki za blago in storitve          636.100 
  403 Plačila domačih obresti            22.300 
  409 Rezerve              46.500 
 41 TEKOČI TRANSFERI                1.182.145 
  410 Subvencije              13.000  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        639.600 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         92.200 
  413 Drugi tekoči domači transferi          437.345 
  414 Tekoči transferi v tujino                        0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                2.831.146 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     2.831.146 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                   94.330 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.                        94.330 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                              28.000  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                  -115.856 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) 
 (I.-7102)-(II.-403-404)                                                                                                  -93.856   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                  339.890 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                   Proračun leta 2013                        
  
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                              0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                    0 
 
 
 
 
 
      



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

       72 KAPITALSKI PRIHODKI        101.730 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev           79.000 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev                          22.730 
                
 73 PREJETE DONACIJE                   0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                    0 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI               2.396.000 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij       711.466 
                      741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev prorač. EU               1.684.534 
  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                  5.002.255  

 40 TEKOČI ODHODKI                   866.634 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         134.572  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          27.162 
  402 Izdatki za blago in storitve          636.100 
  403 Plačila domačih obresti            22.300 
  409 Rezerve              46.500 
 41 TEKOČI TRANSFERI                1.182.145 
  410 Subvencije              13.000  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        639.600 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         92.200 
  413 Drugi tekoči domači transferi          437.345 
  414 Tekoči transferi v tujino                        0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                2.831.146 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     2.831.146 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                   94.330 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.                        94.330 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                              28.000  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                  -115.856 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) 
 (I.-7102)-(II.-403-404)                                                                                                  -93.856   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                  339.890 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                   Proračun leta 2013                        
  
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                              0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                    0 
 
 
 
 
 
      

 3 

___________________________________________________________________________ 
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Konto – opis                                                       Proračun leta 2013 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                      193.760            
 50 ZADOLŽEVANJE                   193.760 
  500 Domače zadolževanje                        193.760 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)                    118.800 
 55 ODPLAČILA DOLGA                   118.800 
  550 Odplačila domačega dolga                       118.800 

 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                   -40.896 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                     74.960 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                     115.856 

____________________________________________________________________________________________________________ 
  XII. STANJE SRED.  NA  RAČ. NA DAN  31. 12. PRET. LETA             40.896 
                               
   
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta. 
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 
43. člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in okoljske 
dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda  
2. prihodki od prodaje občinskih nepremičnin in se uporabijo za nakup novih nepremičnin. 



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  
in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se 
objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih 
v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi naslednji 
prihodki:
1. prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov in okoljske dajatve za onesnaževanje 
okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 
2. prihodki od prodaje občinskih nepremičnin in se uporabijo za 
nakup novih nepremičnin.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti 
proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna 
(finančnem načrtu neposrednega uporabnika) med glavnimi 
programi v okviru področja proračunske porabe odloča na 
predlog neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega 
uporabnika. 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu septembru 
in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu svetu o 
veljavnem proračunu za leto 2012 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme 

proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno 
naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt 
razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na 
proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, 
ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega:

1. v letu 2013 40 % navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 30 % navedenih pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, 
ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve 
in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo 
za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami, razen 
če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma 
lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in prevzemanje 
obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih 
storitve in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena 
se načrtujejo v  finančnem načrtu neposrednega uporabnika in 
načrtu razvojnih programov.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Predstojnik neposrednega uporabnika lahko spreminja 
vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, 
katerih vrednost se spremeni za več kot 20% mora predhodno 
potrditi občinski svet.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi 
odločitve občinskega sveta.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski sklad je poračun proračunske rezerve, oblikovane 
po ZJF.

Proračunska rezerva se v letu 2013 oblikuje v višini 43.000 
eurov.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave 
odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 43.000 eurov župan 
in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA 
IN FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE

9. člen
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko 
župan dolžniku do višine 250 eurov odpiše oziroma delno 
odpiše plačilo dolga.



        5. februar 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22 / Številka 01-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA

10. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine)

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2013 lahko zadolži do 
višine 193.760 eurov.
Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov 
in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina Šmartno ob 
Paki, v letu 2013 ne sme preseči skupne višine 5% realiziranih 
prihodkov v letu, v katerem se daje poroštvo. Izdana poroštva 
se štejejo v obseg možnega zadolževanja občine.

11. člen
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij ter 
obseg zadolževanja in izdanih poroštev pravnih oseb, v 

katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje)

Pravne osebe javnega sektorja na ravni občine (javni zavodi 
in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina) se lahko v 
letu 2013 zadolžijo le pod pogoji in s soglasjem Sveta Občine 
Šmartno ob Paki.

Pravne osebe, v katerih ima občina odločujoč vpliv na 
upravljanje, se lahko v letu 2013 zadolžijo le pod pogoji in s 
soglasjem Sveta občine Šmartno ob Paki.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
(začasno financiranje v letu 2013)

V obdobju začasnega financiranja Občine Šmartno ob Paki v 
letu 2013, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

13. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0001/2013-1
Datum:  29.01.2013     

      Občina Šmartno ob Paki:
Župan Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



5. februar 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2013 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 110 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov .................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. SKLEP o imenovanju članov v svet Javnega zavoda Galerija Velenje ...........................................................3
2. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju izvajanja letnega programa športa 

v Mestni občini Velenje .....................................................................................................................................3
3. PRAVILNIK o sofinanciranju dejavnosti/programov/projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj  

iz proračuna Mestne občine Velenje ................................................................................................................3 
4. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje urejanja 

S4/3, Šmartno – Velenje in del območja urejanja G4/3 ...................................................................................6
5. SKLEP o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti MOV ....................................................9
6.  PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih prostorov  

v lasti Mestne občine Velenje v najem .............................................................................................................9 
7. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne  

občine Velenje za leto 2013 ............................................................................................................................ 10

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

8. SKLEP o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2013 ........................................................ 12
 

 
                                                   OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET 

9. PRAVILNIK o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Šmartno ob Paki ................................... 15
10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center  

Šmartno ob Paki .............................................................................................................................................. 16
11. SKLEP o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v Svet javnega vzgojno izobraževalnega zavoda  

Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki .............................................................................................. 16
12. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta Občine Šmartno ob Paki ............................................................. 16
13. SKLEP o imenovanju članov Sveta javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki ............................. 17
14. SKLEP o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine  

Šmartno ob Paki za leto 2013 ......................................................................................................................... 18
15. ODLOK o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2013 ......................................................................... 19


